ATO TRT GP Nº 303/2010

João Pessoa, 30 de novembro de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT nº 23850/2010,

                        R E S O L V E

                        I. Autorizar  o deslocamento do Juiz do Trabalho Substituto e Auxiliar da
Presidência, LINDINALDO SILVA MARINHO , Gestor das Metas Prioritárias desta Corte, e
do Juiz do Trabalho Substituto MARCELLO WANDERLEY MAIA PAIVA , desta Capital à
cidade do Rio de Janeiro, no dia 06 de dezembro do corrente, a fim de  participarem do IV
Encontro do Judiciário, que ocorrerá naquela Capital, nos dias 06 e 07 de dezembro de
2010, com retorno previsto  para este dia.

                        II. Arbitrar o pagamento de 1,5 (uma e meia) diárias a cada uma dos
magistrados, para ressarcimento de despesas.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

                              (Assinado e datado eletronicamente)
                              EDVALDO DE ANDRADE
                              Desembargador Presidente

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

E
D
V
A
L
D
O

D
E

A
N
D
R
A
D
E

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

3
0
/
1
1
/
2
0
1
0

1
4
:
5
2
:
0
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

D
C
A
4
1
B
C
0
B
3
.
B
4
B
6
5
4
8
D
1
9
.
1
C
F
C
1
9
9
2
1
6
.
5
3
0
6
8
9
8
2
E
0